
 

Патот кон подобро 
здравје е пред вас...   
 
 

Одењето пеш само 30 минути секој ден може да го 
намали на половина ризикот да добиете срцево 
заболување. Но каде да почнете? Приклучете се на 
Heart Foundation Walking – тоа е забавно, бесплатно 
и лесно. Почетници  се добредојдени.   
 
 

За да дознаете повеќе за Heart Foundation Walking јавете се на  
1300 36 27 87 или посетете www.heartfoundation.org.au/walking 
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